

V Ostravě dne 13.2.2017

5/2017

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		82
Došlo	13.2.2017	Zpracovatel
Č. j.	MOaP/10394/14	01MH
Poč. listů:	-1-	Ukl. znak
	Pril.: -0-	

MOaP
Starostka

01MH

Žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb.

Žádáme Vás o informaci, kolik bylo fyzických parkovacích míst pro držitele karet R v rámci centra Ostravy a kolik těchto karet pro centrum Ostravy bylo vydáno, a to za roky 2014, 2015, 2016 a 2017.

Stavy k 2014, 2015 a 2016 prosím uveďte k 31.12. daného roku a stav roku 2017 uveďte k aktuálnímu datu, kdy budete tuto žádost zpracovávat.

Také uveďte, jakou částku jste v uvedených letech obdrželi za vydání těchto karet R v rámci centra Ostravy rozpoložkovanou na jednotlivé roky.

Uvedená informace bude sloužit ke zveřejnění v médiích a také bude poskytnuta policii ČR ve věci již námi podaného trestního oznámení.

Spolek
Ostražitý Ostravák, z.s.
Ičo 047 63 556



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne: 13.02.2017
Č. j.: MOaP/10394/17/OIMH/SA
Sp. zn.: S-MOaP/10394/17/2

Ostražitý Ostravák, z.s.

Vyřizuje: Ing. Roman Samek
Telefon: 599 442 960
Fax:
E-mail: rsamek@moap.ostrava.cz

Nádražní 3222/138c
702 00 Ostrava

Datum: 21.2.2017

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 13.2.2017 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb.“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete informaci kolik bylo fyzických parkovacích míst pro držitele karet R v rámci centra Ostravy a kolik těchto karet pro centrum bylo vydáno, a to za roky 2014,2015,2016 a 2017. Stav k datu 2014,2015,2016 požadujete uvést k 31.12. daného roku a stav roku 2017 požadujete uvést k aktuálnímu datu zpracování informace. Současně požadujete informaci jakou částku městský obvod obdržel za vydání uvedených parkovacích karet v rámci centra Ostravy rozpoložkovanou na jednotlivé roky.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to:

1. V rámci oblasti 1 (centrum) vymezené nařízením města č.12/2016, v platném znění, bylo evidováno v roce 2016 celkem 962 vyhrazených parkovacích míst společných pro držitele R a A parkovacích karet.
2. Pro oblast 1 (centrum) jsou aplikací VERA-parkovací karty evidovány pro níže uvedené roky tyto počty vydaných parkovacích karet R :
rok 2014 - 1592,
rok 2015 - 1644,
rok 2016 - 1303,
rok 2017 - 1059 (ke dni 20.2.2017).
3. Dle údajů z aplikace VERA – parkovací karty jsou níže uvedeny celkové součty částek za vydané parkovací karty R pro oblast 1 (centrum) dle jednotlivých let :

rok 2014 - 1 150 560,- Kč,
rok 2015 - 1 196 380,- Kč,
rok 2016 - 935 750,- Kč,
rok 2017 - 897 775,- Kč (ke dni 20.2.2017).

Ve výše uvedených částkách nejsou zahrnuty částky za vrácené parkovací karty v průběhu daného roku.

S pozdravem

Ing. Jiří Vozňák
vedoucí odboru investic a místního hospodářství